



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu

ul. Św. Marcin 46/50, 60-959 Poznań, tel. (0 61) 853 09 20, fax. (0 61) 853 09 21
www.krus.gov.pl, e-mail: poznan@krus.gov.pl

1200-OP.261.3.11.2018

Poznań, dnia 8 sierpnia 2018r.

Do wszystkich Wykonawców, którzy odebrali SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

„Modernizację Systemów Sygnalizacji Pożaru (SSP) oraz Włamania i Napadu (SSWiN) w Placówkach Terenowych KRUS w Pile i Koninie wraz z pracami towarzyszącymi”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu informuje, że do Zamawiającego wpłynęły niżej wymienione pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia złożone przez zainteresowanego Wykonawcę w brzmieniu:

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada podkłady architektoniczne w formie dwg. placówek terenowych KRUS w Pile i w Koninie?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada podkładów architektonicznych w formie dwg. placówek terenowych KRUS w Pile i Koninie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada i udostępni skany dokumentacji technicznej istniejących teraz systemów SSP i SSWiN w placówkach w Pile i Koninie?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada pełnej dokumentacji technicznej istniejących systemów SSP i SSWiN w placówkach terenowych KRUS w Pile i Koninie oraz nie udostępni skanów na etapie składania ofert. Opis stanu istniejącego został zawarty w programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 1 do umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ zgodnie z posiadaną wiedzą i dokumentacją.

Pytanie 3

Czy elementy systemu SSP dozoru w tej chwili oddziały w Pile i Koninie są umieszczone we wszystkich pomieszczeniach (pokoje, korytarze, pom. tech.) czy też są rozmieszczone częściowo np. tylko na korytarzach ?

Odpowiedź

Elementy systemu SSP dozoru w tej chwili placówki terenowe KRUS w Pile i Koninie nie są umieszczone we wszystkich pomieszczeniach, co zostało zaznaczone w załączniku nr 1 do umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ cyt.: „...ochroną przeciwpożarową winny zostać objęte wszystkie pomieszczenia placówki. Ochroną antywłamaniową należy objąć pomieszczenia i obszary dotychczas nieobjęte, a gwarantujące bezpieczeństwo obiektu przy minimalizacji nakładów, uwzględniając zabezpieczenia posiadane już przez Zamawiającego...”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, stanowią jej integralną część, a przy tym ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki z art. 38 ust. 6 ustawy – Pzp. Dlatego Zamawiający zawiadamia, iż termin, godzina oraz miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji przetargowej

Justyna Buczkowska

DYREKTOR

A. Minkowski

mgr inż. Adam Minkowski